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v år allierte, 000-
skapens imperium? 
TV-serien Røtter gjorde et 
uutslettelig inntrykk på oss som 
fikk lov eller var gamle nok til å se 
den. Det gjør for så vidt hele histo
rien til den amerikanske neger, fra 
slaven Kunta Kinte som de hogg 
foten av da han forsøkte å rømme 
- til Martin Luther King - og nå 
- søndag 10.6.98: funkjsonshem-
mete og fargede James Byrd som 
ble lynsjet og slept i stykker etter 
en pickup da han haiket hjem fra 
et bryllup. Dette er den fascistiske 
delen av Amerikas Forente Stater, 
en del som blir vanligere og synli
gere. Væpnet borgervern finnes 
allerede i flere stater. Retten til å 
bære våpen veier tyngre enn den 
viktigste menneskerettigheten: 
mat og tak over hodet. 

Gods own Country er dobbelt
moralens land. Det er myndighete
ne som går foran med eksempel og 
voldskultur. Sex er mer umoralsk 
enn vold. James Byrd ble lynsjet i 
Texas, samme sted reimet myndig
hetene Karla Tucker til dødsben
ken og pumpet henne full av gift. 
Det brøt ut jubel og feiring da 
dødsbudskapet kom, mange hadde 
fryktet benådning. 

Det venter tusener i amerikan
ske dødsceller. Som vi vet er de 
fleste svarte. Å være sin egen lyk
kes smed er et høyere ideal enn 
den såkalte friheten, taperne blir 
først og fremst et kapasitetsmessig 
problem for den elektriske stol. 

l 
Voldsdyrkelsen og spillet med 

de mest primitive drifter i mennes
ket har mange likhetstrekk med 

i utviklingen i Tyskland etter 1933. 
, For å skape gode barbarer måtte 

befolkningen skoleres; forakt for 
den svake, dødsstraff. den sterkes-
tes rett - samtidig: dobbeltmoral. 
«kristendom», dyrking av ætt og 
familie. 

Men det tar nye former i dag 
med den nye teknologien. Marke
det for voldsleketøy og blodige 
dataspill eksploderer. Ingen setter 
spørsmålstegn, ungene får det de 
peker pil. Og det skulle jo bare 

mangle. voksne er jo modeller for 
barna. En annen texaner som ble 
henretter i I <)<)3 har «forskere» 
dypfryst og skåret opp i m~lIime
tertykke skiver. SklVene er ~a.loto
grafert, bildene er lagt ut pa mter
nett, av myndighetene. _ 

V år nærmeste allierte er ogsa 
kjent for å gjøre jobb.en på det 
militære området, og likhetstrek
kene med nazismens krigsforbry
telser er store. De som melder seg 
for «The Marines» for eksempel. 
blir utsatt for en massiv påvirkning 
når det gjelder aksept av vold og 
voldskultur. De nevnte dataspill 
blir brukt bevisst for å indoktrine
re og fjerne menneskelige trekk av 
barmhjertighet hos rekruttene. 
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